

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DA BAHIA

AFM – Autorização de Fornecimento de Material nº 064-2020

Tribunal de Justiça do Estado da Bahia
CNPJ Nº 13100722/0001-60
Endereço: 5ª Av. do CAB, 560, sala 112, CAB
Cidade: Salvador
Estado: Bahia

Telefone: 71.3372-1855
Fax: 71.3372-1591 / 3372-1759
CEP: 41.745-971

ATA: 003/2020
Fonte: 120
Unidade Orçamentária: 4601
Projeto/Atividade nº 2000/2030/2031
Elemento de Despesa 3.3.90.30

PE: 005/2020

Nota de Empenho: 274-1/275-8/276-6-2020
Emissão: 26/11/20
Geração da AFM: 27/11/20
PA TJ-ADM- TJ-ADM-2020/40972

MATERIAL DESTINADO A UNIDADE: COORDENAÇÃO DE DISTRIBUIÇÃO

Estarão obrigados a emitir Nota Fiscal Eletrônica todos os fornecedores de mercadorias para órgão público Municipal ou Estadual do Estado da Bahia, conforme parágrafo único renumerado como § 2º pelo art. 2º do Decreto nº 9.360 de 7 de março de 2005. Os objetos deste fornecimento terão garantia mínima de 3 (três) meses, se outra maior não houver sido prevista no instrumento convocatório, ata de registro de preços ou em outro escrito ajustado entre as partes desta AFM, quando valerá sempre a mais longa garantia. Se houver qualquer problema durante a garantia, o bem deverá ser consertado ou trocado no prazo máximo de 5 (cinco) dias úteis. Multa diária por atraso: 0,3% até o trigésimo dia e 0,7% por cada dia subsequente ao trigésimo dia. NÃO SERÁ ACEITA A ENTREGA DO MATERIAL DE FORMA PARCELADA, salvo excepcional proveito a critério do Tribunal de Justiça do Estado da Bahia. ESTE DOCUMENTO FORMALIZA A CONTRATAÇÃO ENTRE AS PARTES.

Fornecedor: ITACA EIRELI

Endereço: RUA LUIZ ALTEMBURG SENIOR, 635, SALA 101

Cidade: BLUMENAU

Estado: SANTA CATARINA

CEP: 89.031-300

Telefone: (47) 3057-3928

Agência: 3069

Conta Corrente: 86.699-7

Dados banc.: Banco: MAXICREDITO-SICOOB (75%)

Especificação Objeto

E-mail: propostas@itaca.eco.br

Representante legal: ISMAEL GEOVANI REICHERT

CNPJ/CPF: 24.845.457/0001-65

Insc. Estadual: 257.974.776

Insc. Municipal: 115.025

Marca / Modelo	Unidade	Quantidade	Preço unitário	Preço total
GIBADOR	UN	15	R\$ 0,93	R\$ 13,95
GIBADOR	UN	5	R\$ 0,96	R\$ 4,80
CENSI	UN	20	R\$ 4,80	R\$ 96,00
ALUMASA	UN	100	R\$ 15,22	R\$ 1.522,00
KBR	UN	5	R\$ 26,38	R\$ 131,90
FAME	UN	2	R\$ 38,80	R\$ 77,60
PLASTILIT/20002101	UN	10	R\$ 1,75	R\$ 17,50
FIORI/55CB07-1FB	UN	4	R\$ 73,81	R\$ 295,24
ALUMASA/ 2000	UN	5	R\$ 19,65	R\$ 98,25
VONDER	UN	50	R\$ 18,62	R\$ 931,00
IMPERATRIZ/2020W3 1HIGO ABS	UN	40	R\$ 21,87	R\$ 874,80
ALUMASA/ 2062	UN	10	R\$ 1,78	R\$ 17,80
ALUMASA/ 2065	UN	10	R\$ 2,56	R\$ 25,60
PLASTILIT/ 20002146	UN	20	R\$ 0,50	R\$ 10,00

5	49	JOELHO DE 40 MM COM ANEL SOLDÁVEL (ESGOTO)	PLASTILIT/ 20100091	UN	5	R\$ 2,19	R\$ 10,95
5	50	JOELHO DE 45° DE 40 MM (ESGOTO)	PLASTILIT/ 20002032	UN	7	R\$ 0,93	R\$ 6,51
5	51	JOELHO DE 45° DE 50 MM (ESGOTO)	PLASTILIT/ 20002039	UN	2	R\$ 1,69	R\$ 3,38
5	52	JOELHO DE 50 MM COM ANEL (ESGOTO)	PLASTILIT/ 20002035	UN	2	R\$ 1,09	R\$ 2,18
5	54	JOELHO LISO - ROSCA DE 20 MM - ½" (ÁGUA)	PLASTILIT/ 20002018	UN	20	R\$ 0,87	R\$ 17,40
5	55	JOELHO LISO - ROSCA DE 25 MM - 1" (ÁGUA)	PLASTILIT/ 20002019	UN	10	R\$ 0,44	R\$ 4,40
5	56	JOELHO LL 100 X 45°	PLASTILIT/ 20002036	UN	10	R\$ 4,00	R\$ 40,00
5	60	JOELHO SOLDÁVEL DE 25 MM - 1" (ÁGUA)	PLASTILIT/ 20002169	UN	6	R\$ 1,34	R\$ 8,04
5	63	LUVA 2"	KRONA/275	UN	4	R\$ 7,45	R\$ 29,80
5	66	LUVA ¾"	PLASTILIT/ 20002197	UN	5	R\$ 0,74	R\$ 3,70
5	69	LUVA DE CORRER DE 25 MM (ÁGUA)	KRONA/445	UN	30	R\$ 4,69	R\$ 140,70
5	72	LUVA DE CORRER DE 40 MM PB (ESGOTO)	KRONA/649	UN	5	R\$ 3,09	R\$ 15,45
5	74	LUVA SOLDÁVEL DE ½" (ÁGUA)	PLASTILIT/ 20002198	UN	5	R\$ 0,57	R\$ 2,85
5	76	LUVA SOLDÁVEL DE 40 MM (ESGOTO)	PLASTILIT/ 20002033	UN	5	R\$ 0,64	R\$ 3,20
5	80	PASTA DOXI	DUREPOXI	LATA	1	R\$ 19,40	R\$ 19,40
5	85	REGISTRO DE GAVETA DE 2"	REMADI/ RMD G701F	UN	2	R\$ 118,30	R\$ 236,60
5	86	REGISTRO DE PRESSÃO METAL CROMADO DE 1 1/4"- 32 MM	IMPERATRIZ/1510 C23 BASIC	UN	3	R\$ 74,30	R\$ 222,90
5	87	REGISTRO DE PRESSÃO METAL CROMADO DE 1"- 25 MM	IMPERATRIZ/1510 C23 BASIC	UN	2	R\$ 42,50	R\$ 85,00
5	88	REGISTRO DE PRESSÃO METAL CROMADO DE 3/4"- 20 MM	IMPERATRIZ/1416 C23 BASIC PREMIUM	UN	2	R\$ 47,64	R\$ 95,20
5	89	REGISTRO EM PVC ESFERA DE 25.	PLASTILIT/20105002	UN	5	R\$ 5,29	R\$ 26,45
5	91	SABONETEIRA INOX 1000ML BIOVIS OU SIMILAR	BIOVIS	UN	30	R\$ 222,48	R\$ 6.674,40
5	92	SABONETEIRA INOX 500ML BIOVIS OU SIMILAR	BIOVIS	UN	20	R\$ 147,27	R\$ 2.945,40
5	94	TAMPA DE RALO CROMADA DIÂMETRO 100 MM (DE ABRIR E FECHAR)	IMPERATRIZ/3356	UN	10	R\$ 7,45	R\$ 74,50
5	95	TAMPA DE RALO CROMADA DIÂMETRO 150 MM (DE ABRIR E FECHAR)	IMPERATRIZ/3356	UN	10	R\$ 14,00	R\$ 140,00

5	96	TORNEIRA CROMADA PARA LAVATÓRIO DE MESA TEMPORIZADA PRESSAO BICA LONGA (REF. 00444506 DOCOL OU SIMILAR)	DOCOL	UN	15	R\$ 254,00	R\$ 3.810,00
5	97	TORNEIRA P/ PIA 3/4", CURTA, LATÃO	IMPERATRIZ/1158 C23 BASIC	UN	20	R\$ 47,17	R\$ 943,40
5	101	TORNEIRA PARA PIA 1/2", DICO DE PELICANO EM INOX	IMPERATRIZ/2060 C23 BASIC	UN	10	R\$ 44,93	R\$ 449,30
5	102	TUBO PARA CAIXA DE DESCARGA	ALUMASA	UN	5	R\$ 9,18	R\$ 45,90
5	103	VÁLVULA DE DESCARGA FABRIMAR REF 3650 2 A 4MCA - COMPLETA	DOCOL	UN	20	R\$ 144,67	R\$ 2.893,40
5	105	VÁLVULA DE DESCARGA HIDRA 2550 - 4MCA - DN 40 1 1/2" - COPO	CENSI	UN	5	R\$ 54,32	R\$ 271,60
5	106	VÁLVULA DE DESCARGA HIDRA 2550 - 4MCA - DN 40 1 1/2" - KITS BORRACHAS	CENSI	KITS	5	R\$ 23,32	R\$ 116,60
5	107	VÁLVULA DE DESCARGA HIDRA 2550 - 4MCA - DN 40 1 1/2" - SÓ ACABAMENTO EXTERNO	CENSI	UN	50	R\$ 36,35	R\$ 1.817,50
5	108	VÁLVULA P/ PIA E LAVATÓRIO 1"	PLASTILIT/ 20100121	UN	20	R\$ 39,17	R\$ 783,40
5	110	VÁLVULA PARA PIA AMERICANA	IMPERATRIZ	UN	20	R\$ 18,71	R\$ 374,20
5	115	REPAROS PARA VÁLVULA DE DESCARGA DE 1 1/4 DN 32 (HIDRA 2550 OU SIMILAR)	CENSI	UN	10	R\$ 15,53	R\$ 155,30
5	118	REPAROS PARA VÁLVULA DE DESCARGA DE 1 1/2" (HIDRA LUXO OU SIMILAR)	CENSI	UN	5	R\$ 33,82	R\$ 169,10
5	119	REGISTRO REGULADOR DE VAZÃO STANDARD - 1/2"	FAMABRAS	UN	50	R\$ 29,17	1.458,50
5	120	VÁLVULAS PARA MICTÓRIO COM CERTIFICAÇÃO LEED (DOCOL OU SIMILAR)	DOCOL	UN	20	R\$ 237,00	R\$ 4.740,00
5	121	VALVULA BLOQUEADORA DE AR (AQUAMAX OU SIMILAR)	AQUAMAX	UN	30	R\$ 74,22	R\$ 2.226,60
						Valor Total:	R\$ 35.179,73
Valor Total (por extenso):		Trinta e cinco mil, cento e setenta e nove reais e setenta e três centavos					
PRAZO DE ENTREGA:	15 (QUINZE) DIAS CORRIDOS contados a partir da data da publicação da AFM no Diário da Justiça Eletrônico.						
LOCAL DE ENTREGA:	ALMOXARIFADO DO PODER JUDICIÁRIO						
ENDEREÇO:	AV. LUIZ VIANA FILHO, Nº 4.289, PARALELA						
CEP:	41.730-101						
TELEFONE:	(71) 3360-2400						
HORÁRIO:	08:00 ÀS 12:00 E DAS 14:00 ÀS 17:00						

Coordenador de Compras
 Salvador(BA), 27/11/2020

João Augusto P. Lepikson
 Coordenador de Compras
 Cad. 968.326-7

27/11/2020
 Diretor
 Jorge Medrado
 Diretor de Suprimento e Patrimônio

Fornecedor